
PURE
CHOCOLATE

Š O K O L Ā D E S
M U Z E J S

V I E T A ,  K U R  S A T I E K A S

Š O K O L Ā D E  U N  P I E D Z Ī V O J U M I

P A R
M U Z E J U

C E N A S

E K S K U R S I J A S  A R  M E I S T A R K L A S I

ZINĀTKĀRAJIEM

7.00 EUR pieaugušajiem

6.00 EUR studentiem, skolēniem, pensionāriem

4.00 EUR bērniem 3-6 g.v.

GARDĒŽIEM

9.00 EUR pieaugušajiem

7.00 EUR studentiem, skolēniem, pensionāriem

5.00 EUR bērniem 3-6 g.v.

KARALISKĀ

12.00 EUR pieaugušajiem

10.00 EUR studentiem, skolēniem, pensionāriem

8.00 EUR bērniem 3-6 g.v.

8.00 EUR gida pakalpojums grupai latviešu valodā

12.00 EUR gida pakalpojums grupai angļu vai krievu

valodā

PROGRAMMA KOLEKTĪVU/ GRUPU SALIEDĒŠANAI

15.00 EUR no personas

JUBILEJAS BALLĪTE ŠOKOLĀDĒ

VECMEITU BALLĪTE

9.00 EUR no personas

K Ā Z U  P R O G R A M M A S

MĪLESTĪBAS DZĪRES

70.00 EUR līdz 5 personām 

Par katru papildus personu - 5.00 EUR

NO RŪGTA PAR SALDU

200 EUR līdz 35 personām

Par katru papildus personu  - 5.00 EUR

K U R  M Ē S
A T R O D A M I E S

Pure Chocolate Šokolādes

muzejs ir vieta, kur iespējams

iepazīties ar šokolādes tapšanas

tradīcijām, izdzīvot saldo

procesu, kā arī nosvinēt kādu

sev un saviem tuvajiem svarīgu

notikumu.

Visiem, kuri priecājas par dzīvi,

Šokolādes muzejs daļiņu

dzīvesprieka dāvās ar šokolādi,

jo tā pieder pie klasiskajām

baudām.

Brauciet ciemos ar draugiem,

ğimeni, klasi vai darba

kolēğiem!

Pūre-9, Pūre, Pūres pag.,

Tukuma nov., LV-3124

D A R B A
L A I K S

K O N T A K T I Piesakies apmeklējumam!

E-pasts:  muzejs@purechocolate.lv

Tālr.: (+371) 22100042

01.01-31.03.

P-O Slēgts

T-Pk 09:00-17:00

S 11:00-17:00

Sv Slēgts

01.04.-31.10.

P-Pk 9:00-18:00

S 10:00-18:00

Sv 10:00-17:00

01.11.-31.12.

P-Pk 9:00-17:00

S 11:00-18:00

Sv Slēģts



E K S K U R S I J A S
A R  M E I S T A R K L A S I

P R O G R A M M A  K O L E K T Ī V U /
G R U P U  S A L I E D Ē Š A N A I

ZINĀTKĀRAJIEM

Izzinošs stāstījums un kino par šokolādes vēsturi, kakao 

ražas novākšanu un šokolādes ražošanas procesu. 

Apsveicam! Esi šokolādes eksperts! Tagad laiks 

mācīties pagatavot šokolādes našķus savām rokām.

Maksimālais dalībnieku skaits 45 personas, ilgums līdz 1 

stundai un 30 minūtēm.

GARDĒŽIEM

Aizraujoša ekskursija cauri šokolādes vēstures līkločiem 

no seno acteku valsts līdz Pūres muižas spirta brūzim. 

Šokolādes meistarklase unikālu šokolādes kārumu 

pagatavošanā. Siltās šokolādes degustācija. 

Maksimālais dalībnieku skaits 45 personas,

ilgums līdz 2 stundām.

KARALISKĀ

Atklāj šokolādes mistēriju. Detektīvstāsts - šokolādes 

nolaupīšana. Romantiska komēdija - šokolādes gaitas 

Eiropas galmos. Dokumentāls stāsts - no kakao pupiņas 

līdz mazam šokolādes brīnumam. Stāsti, šokolādes 

gatavošana un, protams, baudīšana.

Maksimālais dalībnieku skaits 30 personas,

ilgums līdz 2 stundām un 30 minūtēm.

J U B I L E J A S  B A L L Ī T E
Š O K O L Ā D Ē

Krietna ballīte der visiem. Gan lieliem, gan maziem! 

Aicini ğimeni, draugus, kolēğus, jo vairāk, jo labāk. Vai 

esi princese vai drosmīgais seno acteku indiāņu 

karotājs, arī šokolāde garšo visiem. Tevi un tavus viesus 

sagaida jautras spēles, šokolādes meistarstiķu 

pagatavošana un dažādi pārsteigumi. Pieejami arī 

princešu un indiāņu aksesuāri. Svinam!

Tematiskās programmas ilgums līdz 2 stundām.

K Ā Z U  P R O G R A M M A S

MĪLESTĪBAS DZĪRES

Šokolādes Republika Pūrē - labākā pieturvieta jaunas 

dzīves sākumam. Saldas pirmās laulības stundas ik 

vienam pārim un kāzu viesiem ar 100% garantiju. 

Šokolāde nav tikai afrodiziaks, tā ir arī neatņemama, ar 

mītiem apvīta, mīlas dzīru sastāvdaļa jau kopš 

neatminamiem laikiem, kad pār pasauli valdīja varenie 

dievi. Nu ir jūsu kārta svinēt, pagatavot šokolādi savam 

mīļajam cilvēkam un baudīt, baudīt…

Tematiskās programmas ilgums līdz 1 stundai un 30 

minūtēm.

NO RŪGTA PAR SALDU

Šokolādes muzejs Pūrē aicina jaunlaulātos un vedējus uz 

Šokolādes Republiku. Valsti, kur ar likumu atļauts 

apreibināties un piekopt mağiju. Ja vien tā ir šokolāde. 

Salda šokolāde, rūgta šokolāde, karstas jūtas, mīlas 

reibonis, garšas mağija, tas viss iederas!

Un, protams, RŪGTS!

Tematiskās programmas ilgums 1 stundai.

V E C M E I T U  B A L L Ī T E

Šokolāde glabā daudz noslēpumu, kas noteikti noderēs 

jaunajai sievai. Kā stiprināt ğimenes laimi? Kā nezaudēt 

tauriņus vēderā un kaisli sirdī? Šos un vēl citus 

noslēpumus uzzināsi vecmeitu ballītē. Protams, būs arī 

kulināri pārbaudījumi, traka šokolādes baudīšana un 

tests, vai esi gatava kļūt par sievu!

Tematiskās programmas ilgums līdz 2 stundām.

Jebkurai programmai papildus piedāvājam šokolādes 

strūklaku 20.00 EUR.

Svētku programmas varam izstrādāt individuāli un 

pielāgot Jūsu vēlmēm, ņemot vērā personu skaitu, 

norises laiku un finansiālās iespējas.

Pasākumu laikā atļauts fotogrāfēt un filmēt.

Jebkurai programmai ir jāveic rezervācija,

rakstot uz muzejs@purechocolate.lv

vai zvanot uz +37122100042.

Šokolādes muzejs Pūrē piedāvā izbraukuma radošās 

darbnīcas, kuru laikā ir iespēja gan pagatavot dažādus 

šokolādes gardumus, gan uzzināt interesantus un 

aizraujošus faktus par šokolādi, izspēlējot viktorīnas un 

jautras spēles!

Vairāk informācijas rakstot uz

evija.baravika@purechocolate.lv

vai zvanot uz +37123272427.

Vētrainas sapulces un degoši termiņi, tas viss izkūst 

šokolādē kā nebijis. Plecs pie pleca ne tikai darbā,

bet arī atpūtā. Šokolāde čaklās rokās, joki un nopietna 

sacensība, kurš radošāk, kurš precīzāk, kurš…

Rezultāts - draudzīga, saliedēta un mērķtiecīga 

komanda. Maksimālais dalībnieku skaits 30 personas, 

ilgums līdz 2 stundām un 30 minūtēm.


